Modlitba

Bože, jenž obdivuhodným řádem rozděluješ služby Andělů i lidí, uděl milostivě, aby, kteří před tebou v nebi stále jako služebníci stojí, těmi život náš na zemi byl chráněn. Skrze Pána . . .

Lectio

libri Apoc. b. Joán. Apóst.

In diébus illis: Significávit Deus quae opórtet

Čtení

ze Zjev. sv. Jana. 1, 1-5.

V těch dnech ukázal Bůh, co musí státi se v brzku;

fieri cito, mittens per Angelum suum servo suo Joánni, qui testimónium perhibuit verbo Dei, et testimónium Jesu Christi quaecúmque vidit. Beátus qui legit, et audit verba prophetiae hujus: et servat ea, quae in ea scripta sunt: tempus enim prope est. Joánnes septem Ecclesiis, quae sunt in Ásia. Grátia vobis, et pax ab eo, qui est, et qui erat, et qui ventúrus est: et a septem spíritibus, qui in conspéctu throni ejus sunt: et a Jesu Christo, qui est testis fidélis, primogénitus mortuórum, et princeps regum terrae, qui diléxit nos, et lavit nos a peccátis nostris in ságuine suo.

Allelúja, allelúja. V. Sancte Mícheal Archángele, defénde nos in praelio; ut non pereámus in treméndo judício. Allelúja. V. Concússum est mare, et contrémuit terra, ubi Archángelus Mícheal descendit de coelo. Allelúja.

† Sequéntia s. Evangélii sec. Matthaeum. c. 18, 1-10.

In illo témpore: Accessérunt discípuli ad Jesum, dicéntes: Quis putas major est in regno coelórum? Et ádvocans Jesus párvulum, státuit eum in médio eó-

a on naznačil to skrze Anděla svého, poslav ho služebníkovi svému Janovi, a ten osvědčuje jakožto slovo Boží a svědectví Ježíše Krista všechno, co byl viděl. Blahoslavený, kdo čte a kdo poslouchá slova proroctví toho a zachovává, co v něm jest napsáno, neboť čas jest blízko. Jan sedmi církvím v Asii: Milost vám a pokoj od toho, jenž jest a jenž byl a jenž přijde, a od sedmi duchů, kteří jsou před trůnem jeho, a od Ježíše Krista, jenž jest svědek věrný, prvorozenec mrtvých a kníže králů pozemských, jenž nás miluje a nás obmyl od hříchů našich krví svou.

Aleluja, aleluja. V. Svatý Michaeli Archanděli, braň nás v boji, abychom nezhylnuli na hrozném soudu. V. Moře bylo pobouřeno a zachvěla se země, když Archanděl Michael sestoupil s nebe. Aleluja.

† Slova sv. Evangelia podle Matouše. 18, 1-10.

Za onoho času učeníci přistoupili k Ježíšovi a řekli: „Kdo pak jest větší v království nebeském?“ A Ježíš zavolav k sobě dítě, postavil je upro-

rum, et dixit: Amen dico vobis, nisi conversi fueritis, et efficiámini sicut párvuli, non intrábitis in regnum coelórum. Quicumque ergo humiliáverit se sicut párvulus iste, hic est major in regno coelórum. Et qui suscepérit unum párvulum talem in nómine meo, me súscipit. Qui autem scandalizáverit unum de pusíllis istis, qui in me credunt, expedit ei, ut suspendátur mola asinária in collo ejus, et demergátur in profúndum maris. Vae mundo a scándalis. Necesse est enim ut véniant scándala; verúmtamen vae hómini illi, per quem scándalum venit. Si autem manus tua, vel pes tuus scandalízat te, absceide eum, et prójice abs te: bonum tibi est ad vitam ingredi débilem, vel claudum, quam duas manus, vel duos pedes habéntem, mitti in ignem aetérnum. Et si óculus tuus scandalízat te, érue eum et prójice abs te: bonum tibi est cum uno óculo in vitam intráre, quam duos óculos habéntem mitti in gehénnam ignis. Vidéte, ne contemnátis, unum ex his pusíllis: Dico enim vobis, quia Ángeli eórum in coelis semper vident